

Pohjois-Karjalan maakuntapäivä 2023

Maakuntahallitus 30.01.2023 § 15

24/04.04.01/2023

Pohjois-Karjalan maakuntapäivän 2023 suunnittelu on käynnistynyt maakuntaliiton viestinnän ja markkinoinnin yksikössä. Varsinainen juhlapäivä on edellisvuosien tapaan elokuun viimeinen lauantai.

Maakuntapäivää on kehitetty tapahtumien toteuttajien ja yleisön palautteen perusteella. Yksi kehittämisaskel on vuosittain vaihtuva teema, mikä mahdollistaa rikkaan pohjoiskarjalaisen kansalaistoiminnan esiin nostamisen entistä laajemmin ja monipuolisemmin. Vuoden 2022 teemaksi valikoitui kulttuuritoiminta, joka kärsi kovasti koronapandemian takia.

Vuonna 2023 maakuntaliitto haluaa kannustaa kaikkia pohjoiskarjalaisia löytämään liikunnan ilon. Maakuntapäivän teeman työnimenä on Lähde liikkeelle – huvia ja hyvinvointia liikunnasta.

Asukkaiden hyvinvoinnin edistäminen on kuntien ensimmäinen tehtävä. Liikunta on yksi tehokkaimmista tavoista vaikuttaa tähän. UKK-instituutin mukaan ihmisten liikkumattomuus ja liiallinen paikallaanolo aiheuttavat vuosittain yli kolmen miljardin kustannukset yhteiskunnalle. Pohjois-Karjalan kustannuksiksi voidaan laskea 100 miljoonaa euroa. Myös lasten liikkumattomuudesta ja huonosta fyysisestä kunnosta on julkaistu tutkimuksia, ja erityisen huolestuttava tilanne on harvaan asutuilla alueilla, kuten meillä Pohjois-Karjalassa. Kyse on paitsi lastemme terveydestä, myös elämänlaadusta ja mielen hyvinvoinnista.

Kontiolahden kunta valittiin vuoden 2022 liikkuvimmaksi kunnaksi Suomessa, joten Pohjois-Karjalasta löytyy myös innostavia esimerkkejä. Maakuntapäivänä on mahdollisuus kokea liikunnallisia elämyksiä eri puolilla Pohjois-Karjalaa.

Ehdotus (MKJ) Maakuntahallitus päättää merkitä tietoonsa saaduksi maakuntapäivän teeman (liikunta) vuonna 2023.

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti.

Kokouksessa läsnä asian käsittelyn aikana olivat aluesuunnittelupäällikkö Pasi Pitkänen ja yhteyspäällikkö Jarno Turunen.

Lisätietoja Heli Räsänen, markkinointipäällikkö
etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi, puh. 050 366 2597

Sami Tolvanen, viestintäpäällikkö
etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi, puh. 050 305 7850